ΔΥΣΚΟΛΟΝ, Difficile & laboriosum in morbis, nec tamen periculosum. Δύσκολα ἢ μὴν ἐλέθρια. HIPPOCR. in Prorrh. Schwere, doch darum nicht gefährliche Krankheiten.

ΔΥΣΚΡΙΤΟΝ, Quod firmiter solidis atque fluidis inhæret, hinc difficulter solvitur, expellitur ac judicatur; dicitur etiam κακόκριτον. Hinc GALENVS τὸ δύσκριτον appellat δύσλυτον, solutu difficile. Comm. ad Hippocr. Aph. 30. Libr.

Libr. 4. Proinde varius morborum eventus est, Si tenax morbi fuerit materies. Etiam si enim morbus cessat, manente causa, revertitur, & morbi longitudinem affert. Ραδίως ὑποτροπιάζει, εἰς μακρὸν ἐμπίπτει χρόνον τὰ δύσλυτα. Facile revertuntur, in majus tempus excurrunt morbi, quorum causæ solutu sunt difficilia: Ita capienda est HIPPOCR. Sententia Libr. 2. Epid. τὰ κρῖσιμα μὴ κρῖνοντα, τὰ μὲν θανάτωδεα τὰ δὲ δύσκριτα. Quæ judicare possunt, nec judicant, aut lethifera fiunt, aut certe curatu difficilia & longa. Harte widerspenstige Säfte, welche nicht weichen wollen, und schwer auszuführen sind, daher es mit denen Krankheiten die davon entstehen, mißlich aussiehet.

ΔΥΣΟΥΡΙΑ, Difficilis urinæ missio, beschwerlich harnen, perinde est cum τραγγερα, ardore urinæ, PAVLO. Μῆτε φλεγμονῆς μῆτε λίθου, μῆτε ἄλλου τινὸς παρόντος, εἰ μὲν δειμύτης εἴη κατὰ τὸ ἔργον διὰ τάντην ἢ δυσουρίαν ἢ τραγγερα συνίσταται. PAVLVS AEGIN. Libr. 3. c. με. Si nec inflammatio, nec calculus, nec aliud quid adfuerit, si quidem a credo fuerit in urinis abinde dysuria vel stranguria consistit.

ΔΥΣΠΕΨΙΑ, Coctionis vitium, ἀποτυχία τῆς πέψεως, error in coctionis negotio, dum ex alimentis noxius humor coquitur. Σιτίων ἀποσροφῆ δυσκρασίας ὑπαρχούσης κατὰ τὸν σωμαχὸν ἢ χυμῶν περισσίης. Διαγνώσεις δὲ τὴν θερμὴν δυσκρασίαν, τῶν δὲ δριφύων καὶ ταῖς κνισώδεσι τε καὶ βορβορώδεσι ἐρυγαῖς, τὴν δὲ ψυχρὰν, τοῖς ἐναντίοις, ἕτε γὰρ δριφύων ἕτε τῶν ψυχρῶν ἀνέχονται καὶ ὄξυρεγμῶδεις ἐνίοτε γίνονται, οἷς δὲ σαπίσιν εἰ χυμοῖ, ἐνίοτε καὶ πυρέττωσι, οἱ δὲ διὰ καχεῖς καὶ γλισχροῦς ἀδικοῖ μὲν καὶ ἀδιψοὶ τρεπίπαν εἰσὶν, κοινὸν δὲ σύμπτωμα

πᾶσιν εἶναι ἢ ναυτία: PAVL. AEGIN. Libr. 3. λζ. Mala alimentorum conversio, intemperie, aut superfluiditate humorum intra ventriculum existente. Intelligas autem intemperiem acrem ac calidam, siti, mordacibus & murmurantibus ructibus: pituitosam ac frigidam, contrariis, neque enim sitiunt neque frigida tolerare possunt, aliquando ex acido ructuosi fiunt, aliis putrescunt humores, aliquando & feбриunt, qui autem crassis glutinosisque male habentur, indolentes siti que sunt vacui, commune tamen malum his est, nausea, Verdorbene Magen-Säfte.